АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.05.2024 года                           №   41

            п. Белоусово
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие территории

сельского поселения Анхимовское

на 2021-2025 годы»

В целях обеспечения жителей сельского поселения Анхимовское комфортными условиями проживания, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Анхимовское от  20.07.2020  № 74 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения Анхимовское», с Решением Совета сельского поселения Анхимовское от 14.12.2022 года № 16 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», с Решением Совета сельского поселения Анхимовское от 20.12.2023 года № 62 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в муниципальную программу «Развитие территории сельского поселения Анхимовское на 2021 – 2025 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Анхимовское от 30.03.2021 года № 18 «Об утверждении программы» (с последующими изменениями) следующие изменения:
         1) в позиции «Объем финансового обеспечения программы» паспорта программы цифры «7034,4» заменить цифрами «9448,6», слова «2024 год – 711,1» заменить словами «2024 год – 2289,6», слова «2025 год – 617,9» заменить словами «2025 год – 1453,6»;
         2) раздел «Характеристика основных мероприятий Программы» Основное мероприятие 1.3. «Благоустройство территории сельского поселения»:

         пункт 4. после слов «Текущий ремонт мостков в п. Белоусово.» дополнить словами « Текущий ремонт детской площадки в п. Белоусово. Приобретение оборудования для детской площадки в п. Белоусово.»;

         пункт 6. после слов «Обустройство подхода к общественному колодцу в п. Белоусово.» дополнить словами «Обустройство прохода к общественному плотомою в п. Белоусово.»;

         дополнить пунктом 9. следующего содержания «Текущий ремонт деревянных мостков в д. Боярская, в д. Сперово.»;

         дополнить пунктом 10. Следующего содержания « Обустройство плотомоя в д. Анхимово. Текущий ремонт пешеходного перехода в д. Анхимово»».

         3) в разделе программы «Информация о финансовом обеспечении реализации Программы за счет средств бюджета сельского поселения Анхимовское» цифры «7034,4» заменить цифрами «9448,6», слова «2024 год – 711,1» заменить словами «2024 год – 2289,6», слова «2025 год – 617,9» заменить словами «2025 год – 1453,6»;
    4) приложение 3 к программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                              Р.Б. Орлова
Приложение 1 к постановлению администрации
сельского поселения Анхимовское от 30.05.2024 № 41

Приложение 3 к муниципальной программе
ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы за счет средств бюджета
	Статус
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участник
	Номер целевого показателя
	Источник финансового обеспечения
	Расходы (тыс. руб.)

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	программа
	Развитие территории сельского поселения Анхимовское на 2021-2025 годы
	Администрация сельского поселения Анхимовское

	всего, в том числе
	1829,7
	2510,5
	1 365,2
	2289,6
	1453,6

	собственные доходы
	1041,6
	1501,1
	1 031,7
	852,3
	578,5

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства областного бюджета
	741,1
	929,4
	333,5
	1071,1
	551,9

	средства района
	0,0
	0,0
	0,0
	323,2
	323,2

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц
	47,0
	80,0
	0,0
	43,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
	Организация и обустройство систем уличного освещения населенных пунктов
	Администрация сельского поселения Анхимовское

	всего, в том числе
	982,1
	976,6
	444,7
	1206,8
	816,4

	собственные доходы
	570,0
	607,2
	111,2
	436,7
	264,5

	средства федерального бюджета

	средства областного бюджета
	412,1
	369,4
	333,5
	770,1
	551,9

	средства района

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц

	Основное мероприятие 1.2
	Благоустройство и содержание кладбищ
	Администрация сельского поселения Анхимовское

	всего, в том числе
	160,0
	258,8
	100,0
	141,6
	95,0

	собственные доходы
	160,0
	258,8
	100,0
	141,6
	95,0

	средства федерального бюджета

	средства областного бюджета

	средства района

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц

	Основное мероприятие 1.3
	Благоустройство территории сельского поселения
	Администрация сельского поселения Анхимовское

	всего, в том числе
	252,6
	1240,1
	785,5
	911,2
	507,2

	собственные доходы
	196,6
	600,1
	785,5
	244,0
	184,0

	средства федерального бюджета

	средства областного бюджета
	49,0
	560,0
	0,0
	301,0
	0,0

	средства района

	323,2
	323,2

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц
	7,0
	80,0
	 0,0
	43,0
	0,0

	Основное мероприятие

1.4
	Организация и проведение мероприятий по направлениям молодежной политики
	Администрация сельского поселения Анхимовское

	всего, в том числе
	405,0
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0

	собственные доходы
	85,0
	5,0
	5,0
	0,0
	5,0

	средства федерального бюджета

	средства областного бюджета
	280,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства района

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие

1.5
	Организация и проведение мероприятий в сфере физической культуры и спорта
	Администрация сельского поселения Анхимовское

	всего, в том числе
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	собственные доходы
	30,0
	30,0
	30,0
	30,
	30,0

	средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0